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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол №28

засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

       13.07.2016р.

                                                                                                      малий зал

Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії: Сипливець В.Г., Дудченко Г.М., Паскевич В.Г.

Відсутні: Ландар Ю.М., Мазун А.Г., Коваль В.М.
Присутні: 

Минко О.В. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Салогуб В.В. (секретар міської ради);

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)


Ковальов С.А. (директор ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»)

Кулик А.А. (т.в.о. директора ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»)

Сліпак А.І. (депутат Ніжинської міської ради)

Хоменко Ю.В. (депутат Ніжинської міської ради)

Ігнатюк О.Б. (депутат Ніжинської міської ради)

Шалай І.В. (депутат Ніжинської міської ради)

Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

Барановська О.В. (викладач кафедри географії НДУ ім. М. Гоголя)

Рафальський В.С. (в.о. начальника управління Держпродспоживслужби)

Білоусенко М.В. (начальник відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю)

Лабузький П.М. (начальник КП «НУВКГ»)

Костирко О.М. (головний лікар КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького»)

Дзюба С.П. (заступник міського голови)

Вакулко Т.В. (директор КП «Оренда комунального майна») 

Карпенко В.М. (начальник відділу транспорту та зв’язку УЖКГ та Б)

Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та Б)

Єфименко Н.Є. (заступник головного бухгалтера КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
ЗМІ
Порядок денний:

1. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 97 по вул. Шевченка в м. Ніжині Чернігівської області.

2. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 75 Г по вул. Синяківська в м. Ніжині Чернігівської області.

3. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 16 по вул. Академіка Амосова в м. Ніжині Чернігівської області.
4. Про внесення змін в організацію дорожнього руху.
5. Про компенсацію за збудовані водогони мешканцям міста.
6. Про екологічний стан річки Остер.
7. Про потребу в наданні службового житла спеціалістам, які мають сертифікати дитячих вузьких спеціальностей.
8. Про затвердження Акту прийняття-передачі основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних та інших цінностей, документів та розрахунків з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» на баланс КЗ «Ніжинський міський  центр первинної медико-санітарної допомоги».
9. Про потребу в створенні власником майна нової системи опалення нежитлової будівлі по вул. Яворського, 3. 

10.  Про передачу в господарське відання комунального підприємства «Оренда комунального майна» нежитлових приміщень по вул. Л.Толстого, 52 А.
11.  Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності міста Ніжина.
12.  Про затвердження протоколу аукціону  в електронній формі з продажу частини нежитлових підвальних приміщень, за адресою: м. Ніжин, вул. Богуна, 12.
13.  Про скасування електронних торгів на закупівлю окремих елементів світлофора та перенесення їх на період уточнення кошторису. 
14.  Про надання парку Чорнобильців статусу скверу.
15.  Про зміну підпорядкування КЗ «Ніжинський академічний український драматичний театр ім. М.М. Коцюбинського», передачу його у комунальну власність м. Ніжина.
16.  Різне.
Розгляд питань порядку денного:

1. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 97 по вул. Шевченка в м. Ніжині Чернігівської області.

СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та Б)

Ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 97 по вул. Шевченка в м. Ніжині Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 4).

2. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 75 Г по вул. Синяківська в м. Ніжині Чернігівської області.

СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та Б)

Ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 75 Г по вул. Синяківська в м. Ніжині Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 4).

3. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 16 по вул. Академіка Амосова в м. Ніжині Чернігівської області.
СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та Б)

Ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 16 по вул. Академіка Амосова в м. Ніжині Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 4).
4. Про внесення змін в організацію дорожнього руху.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. (голова комісії)

Нагадав про доручення, яке було направлено на минулому засіданні комісії начальнику відділу транспорту та зв’язку управління житлово-комунального господарства та будівництва Карпенко В.М. про підготовку документів по односторонньому руху по вул. Чернігівська.
ВИСТУПИЛИ: 

Карпенко В.М. (начальник відділу транспорту та зв’язку УЖКГ та Б)

Повідомив, що доручення про підготовку документів по односторонньому руху по вул. Чернігівська не було виконано в визначений термін.
ВИРІШИЛИ: 
1) повторно направити запит у відділ транспорту та зв’язку УЖКГ та Б про підготовку документів по односторонньому руху по вул. Чернігівська;

2) доручити начальнику УЖКГ та Б Кушніренко А.М. розглянути доцільність встановлення пристрою примусового зменшення швидкості руху по вул. Батюка біля ЗОШ №7.
5. Про компенсацію за збудовані водогони мешканцям міста.
СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та Б)
ВИСТУПИЛИ: 
Башинський В.М. ( голова комісії)
Запропонував на наступному засіданні комісії переглянути заяви мешканців міста за невідшкодовані водогони.
ВИРІШИЛИ: доручити  начальнику УЖКГ та Б Кушніренко А.М. та начальнику КП «НУВКГ» Лабузькому П.М. надати перевірену інформацію щодо невідшкодованих водогонів.
6. Про екологічний стан річки Остер.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
ВИСТУПИЛИ: 

Рафальський В.С. (В.о. начальника управління Держпродспоживслужби)
Ознайомив присутніх із результатами лабораторних досліджень якості води в річці Остер.

Наголосив, що згідно з результатами лабораторних досліджень якості води в річці Остер підстав щодо закриття пляжу немає.
ВИРІШИЛИ: 

1) прийняти до відома;

2) рекомендувати головному редактору газети «Вісті» Кичко В.М. опублікувати інформацію щодо якості води в річці Остер.
7. Про потребу в наданні службового житла спеціалістам, які мають сертифікати дитячих вузьких спеціальностей.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
Ознайомив присутніх із листом від головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» Костирка О.М. щодо кадрового забезпечення окремих структурних підрозділів Ніжинської ЦМЛ ім. М. Гальцького.
ВИСТУПИЛИ: 

Костирко О.М. (головний лікар КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького»)

Повідомив, що із 8 спеціальностей, якими повинна бути укомплектована дитяча поліклініка, в наявності лише 2 сертифікованих лікаря.

Зазначив, що для залучення фахівців необхідне стимулювання наданням службового житла.

Башинський В.М. ( голова комісії)
Запропонував рекомендувати міському голові Ліннику А.В. при перерозподілі коштів бюджету міста Ніжина за І півріччя 2016 року виділити кошти на придбання на вторинному ринку однокімнатної квартири для надання її в якості службового житла молодому спеціалісту.
ВИРІШИЛИ: дати доручення начальнику фінансового управління Писаренко Л.В. передбачити кошти на придбання службового житла молодим спеціалістам.

Голосували: ( за – 4).
8. Про затвердження Акту прийняття-передачі основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних та інших цінностей, документів та розрахунків з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» на баланс КЗ «Ніжинський міський  центр первинної медико-санітарної допомоги».
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
Ознайомив присутніх із проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.

Голосували: ( за – 4).
9. Про потребу в створенні власником майна нової системи опалення нежитлової будівлі по вул. Яворського, 3.
СЛУХАЛИ: Вакулко Т.В. (директор КП «Оренда комунального майна») 
Ознайомила присутніх із зверненням щодо створення власником майна нової системи опалення нежитлової будівлі по вул. Яворського, 3.
ВИСТУПИЛИ: 
Дудченко Г.М. (член комісії) виступив із пропозицією запросити на наступне засідання комісії начальника реєстраційного відділу Федчун Н.О. та редактора  Ніжинської міськрайонної газети «Ніжинський вісник» Найду О.І.
ВИРІШИЛИ: 
1) відкласти розгляд питання до наступного засідання комісії;

2) запросити на наступне засідання комісії начальника реєстраційного відділу Федчун Н.О, редактора Ніжинської міськрайонної газети «Ніжинський вісник» Найду О.І та начальника відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади Лях О.М.
Голосували: ( за – 4).
10. Про передачу в господарське відання комунального підприємства «Оренда комунального майна» нежитлових приміщень по вул. Л.Толстого, 52 А.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) 
Ознайомила присутніх із проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ: 
Ковальов С.А. (директор ДКП ТРК «Ніжинське телебачення») 

Надав перспективний план по відновленню діяльності ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» (додається до протоколу).

Хоменко Ю.В. (депутат Ніжинської міської ради) зазначив, що для відновлення діяльності ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» необхідно розпочати судову санацію.
ВИРІШИЛИ: 
1) рекомендувати заступнику міського голови Осадчому С.О. взяти під особистий контроль підготовку документів судової санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» та за місяць надати інформацію про результат;

2) підтримати та винести на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 4).

11. Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності міста Ніжина.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) 
Ознайомила присутніх із проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.

Голосували: ( за – 4).
12. Про затвердження протоколу аукціону  в електронній формі з продажу частини нежитлових підвальних приміщень, за адресою: м. Ніжин, вул. Богуна, 12.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) 
Ознайомила присутніх із проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.

Голосували: ( за – 4).
13. Про скасування електронних торгів на закупівлю окремих елементів світлофора та перенесення їх на період уточнення кошторису.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
Ознайомив присутніх із депутатським зверненням Шалая І.В.

ВИСТУПИЛИ: 

Шалай І.В. із пропозицією рекомендувати УЖКГ та Б здійснювати закупівлі після фахового висновку і надання кошторису.

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію.

Голосували: ( за – 4).
14. Про надання парку Чорнобильців статусу скверу.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
Ознайомив присутніх із листом від голови спілки Ніжинської міської організації ВГОІ «Союз Чорнобиль України» Толочко В.П. про надання парку Чорнобильців статусу скверу.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові Ліннику А.В. розглянути можливість надання парку Чорнобильців статусу скверу.

Голосували: ( за – 4).
15. Про зміну підпорядкування КЗ «Ніжинський академічний український драматичний театр ім. М.М. Коцюбинського», передачу його у комунальну власність м. Ніжина.
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії)
Ознайомив із зверненням від голови Чернігівської обласної державної адміністрації Куліча В.П. про передачу КЗ «Ніжинський академічний український драматичний театр ім. М.М. Коцюбинського» у комунальну власність м. Ніжина.
ВИРІШИЛИ: не рекомендувати міському голові Ліннику А.В. приймати на баланс Ніжинської міської ради КЗ «Ніжинський академічний український драматичний театр ім. М.М. Коцюбинського».
Голосували: ( за – 4).
Різне:

1. СЛУХАЛИ: Паскевич В.Г. (член комісії)

Повідомив про стрілянину по вул. Челюскіна (автобусний маршрут № 2).

ВИРІШИЛИ: рекомендувати начальнику відділу транспорту та зв’язку управління житлово-комунального господарства та будівництва Карпенко В.М. направити лист начальнику Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Бойку В.А. про факт стрілянини по вул. Челюскіна (автобусний маршрут № 2).

2. СЛУХАЛИ: Паскевич В.Г. (член комісії)

ВИРІШИЛИ: дати доручення головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» Костирку О.М. та головному лікарю Ніжинського пологового будинку Якубі В.М. надати інформацію про закупівлі продуктів харчування для хворих за 2015 р.
Голосували: ( за – 4).
3. СЛУХАЛИ: Башинський В.М. (голова комісії)

Зачитав заяву гр. Передньої Н.І. щодо врегулювання земельного спору.
ВИРІШИЛИ: 
1) дати доручення т.в.о. начальника Інспекції з благоустрою Михальченку М.С. на наступне засідання комісії надати звіт про проведену роботу щодо врегулювання земельного спору між гр. Передньою Н.І та гр. Погребною Л.А.;

2) дати доручення начальнику відділу містобудування та архітектури Мироненко В.Б. обстежити дану місцевість на предмет порушень чинного законодавства та надати інформацію про проведену роботу на засіданні комісії, що відбудеться 27 липня.
Голова комісії                                                                 В.М. Башинський

Секретар ради                                                                Г.М. Дудченко 

